

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS DO MÊS DE MARÇO DE 2013

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
04/03/2013	000066	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON	refrigerantes coca cola 2 litros	UND	02	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			lanches denguiho frango/castanha	UND	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00	R\$ 60,00
05/03/2013	000848	DANIEL GALAN FERREIRA ME ORTO	luva procedimento latex TM satari	CX	02	R\$ 18,90	R\$ 37,80	R\$ 37,80
07/03/2013	002800	DUPLIC VIDEO CAMPINAS LTDA EPP	espuma microfone AK008	UND	08	R\$ 10,25	R\$ 82,00	R\$ 82,00
07/03/2013	000243	A ELETRICA MAT ELETR ELETRON	pino adaptador	UND	01	R\$ 4,80	R\$ 4,80	R\$ 4,80
			adapatador padrão novo	UND	01	R\$ 3,60	R\$ 3,60	R\$ 3,60
11/03/2013	003035	RATZ COMERCIO SERV INFORM	cart HP preto 6,5 (CZ 105AB)	UND	02	R\$ 42,00	R\$ 84,00	R\$ 84,00
			cart HP 662XL Tri-color 8ml CZ106AB	UND	02	R\$ 52,80	R\$ 105,60	R\$ 105,60
11/03/2013	000067	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON	refrigerantes coca cola 2 litros	UND	02	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			coquetel lanches denguiho frango/ca	UND	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00	R\$ 75,00
13/03/2013	004449	SANTA ADELIA FOGOES E GAS LTDA	gas 13 k petro liq 2.1 GPL/GLP	UND	01	R\$ 45,90	R\$ 45,90	R\$ 45,90
14/03/2013	000068	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON	refrigerantes coca cola 02 litros	UND	02	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			lanches coquetel pates	UND	100	R\$ 0,65	R\$ 65,00	R\$ 65,00
14/03/2013	002144	COMERCIAL FERRARA LTDA EPP	broca Widea 5 mm Rocast	PC	03	R\$ 2,50	R\$ 7,50	R\$ 7,50
TOTAL							R\$ 606,00	

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
SALDO ANTERIOR.....								R\$ 606,00
14/03/2013	000577	REGINALDO ANTONIO T A NOGUEIRA	cordão personalizado	UND	70	R\$ 3,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00
			protetor de crachá	UND	70	R\$ 1,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00
14/03/2013	026041	X-DATA INFORMÁTICA LTDA	quadro de cortiça 60x45 mold madeira	UND	01	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 16,90
			fita dupla face esp 24x1 fixa forte	UND	02	R\$ 17,90	R\$ 35,80	R\$ 35,80
			fita dupla face 18x30 uso geral 3 M	UND	01	R\$ 6,50	R\$ 6,50	R\$ 6,50
15/03/2013	000240	R.C.G.COM DE TECIDOS LTDA ME	tecido 100 % poliester	MT	02	R\$ 5,90	R\$ 11,80	R\$ 11,80
15/03/2013	006411	CHINA FIOS IND E COMERCIO LTDA	fita de cetim face poliester 10 mts	UND	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00
15/03/2013	008941	VICTORINO & BENEVENUTO LTDA	luva nitrilica verde tam G	PAR	01	R\$ 5,90	R\$ 5,90	R\$ 5,90
			luva nitrilica verde tam M	PAR	01	R\$ 5,90	R\$ 5,90	R\$ 5,90
			respirador KSN P.2 CVALV 10579	PC	04	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00
18/03/2013	020021	MISTRINELLI COM TINTAS LTDA	lixa massa 080 FL	FL	01	R\$ 0,49	R\$ 0,49	R\$ 0,49
			lixa massa 120 FL	FL	01	R\$ 0,33	R\$ 0,33	R\$ 0,33
			lixa ferro 3M 060 FL	FL	04	R\$ 1,48	R\$ 5,92	R\$ 5,92
			lixa ferro 3M 100 FL	FL	04	R\$ 1,35	R\$ 5,40	R\$ 5,40
			Fu esmalte platina futura GL	GL	01	R\$ 42,56	R\$ 42,56	R\$ 42,56
			agua raz origial LT	LT	01	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 7,00
			AT pincel 319 X I PC	PC	01	R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$ 2,00
			AT-Rolode Esp 406x05 CM Atlas RL	RL	01	R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$ 2,00
			FB-Futura AC S/B Base LT	LT	01	R\$ 15,29	R\$ 15,29	R\$ 15,29
			Corante Lua Cheia	UND	01	R\$ 1,50	R\$ 1,50	R\$ 1,50
TOTAL.....								R\$ 1.076,29

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
								R\$ 1.076,29
19/03/2013	644	QUIMIPLUS COMERCIAL LTDA ME	dec crean FR 5 LT	LT	40	R\$ 4,25	R\$ 170,00	R\$ 170,00
			passa cera com cabo	PÇ	1	R\$ 5,60	R\$ 5,60	R\$ 5,60
			regador plástico cap 12 lt	PÇ	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 13,00
20/03/2013	3505	COMERCIAL SABBADINI	silvo	FR	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90	R\$ 11,90
25/03/2013	1567	ADT SECURITY SERVICES DO BR	bateria (7A PM-12 70)	UND	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
27/03/2013	16781	CABRINI, BERETTA & CIA LTDA	pilha duracell alcalina L6 P4	UND	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80	R\$ 23,80
28/03/2013	264290	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	grampeador med metal 20 fls	UND	3	R\$ 6,42	R\$ 19,26	R\$ 19,26
			quadro cortiça 60x45 mold madeira	UND	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 16,90
			divisoria p.fich transp	UND	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50	R\$ 11,50
TOTAL.....								R\$ 1.408,25